
m EV R O PSK Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo na
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO 

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY
„Rekonstrukce ŽST Lysá nad Labem"

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 
Korespondenční adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

Společníci Společnosti „SP+SPEU+MMDŽST Lysá nad LabemJP"
založené Smlouvou o společnosti ze dne 10. 03. 2017 

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 21645

bank. spojení: ................................. . .. ......... ...... ............................ 
zastoupena: Ing. Tomáš Slavíček, statutární ředitel 

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6088

zastoupena: jng. Tomáš Slavíček, předseda představenstva, Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda 
představenstva a Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová, místopředseda představenstva

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

jako „Společník 2"

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3449/2017/Pal 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 321 4901/521 3520019

a

jako „Správce" a „Společník 1"

a



H  EV R O PSK Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 

IČ: 05165024 na základě Smlouvy o společnosti a jejího dodatku č .l a Plné moci

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 1, Národní č. p. 984/15, PSČ 110 00 
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 14051

zastoupena: Ing. Radko Bucek, jednatel, ConorTimothy 0'Donovan, jednatel, Ing. Jan Loško, 
jednatel, Ondřej Kokeš, prokura, Ing. Jan Semerád, prokura, Ing. Petr Makásek, Ph.D., prokura

Ing. Michal Babič, prokura

Korespondenční adresa: Praha 1, Národní č. p. 984/15, PSČ 110 00 

jako „Společník 3"

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 

IČ: 05165024 na základě Smlouvy o společnosti a jejího dodatku č .l a Plné moci

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 17-050.640

uzavřely tento dodatek č .l ke smlouvě (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:

Předání informace zástupce sdružení -  společníků společnosti „SP+SPEU+MMD_ŽST Lysá nad 
Labem_P" o organizačním zajištění zakázky se změnou struktury vnitřního uspořádání a narovnání 
vztahů mezi sdružením a objednatelem.

V souvislosti se zajištěním zakázky na straně účastníků sdružení „SP+SPEU+MMD ŽST Lysá nad 
Labem_P" se s ohledem na organizační změny v řízení a organizačním zajištění zakázky vzájemně 
účastníci sdružení dohodli na změně správce společnosti „SP+SPEU+MMD_ŽST Lysá nad Labem_P", 
kterým se stane společnost SUDOP EU a.s. V této souvislosti byl uzavřen i Dodatek č. 1 Smlouvy o 
sdružení ve společnosti, který je nedílnou přílohou č .l tohoto dodatku č .l SoD a následkem toho 
došlo také ke změně bankovního spojení na č. účtu: .................................................. . ............... 
................

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení či. 5 
odst. 3 smlouvy na její úpravě a doplnění takto:

Součást uzavřené Smlouvy o dílo se stává příloha č. 11 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve 
společnosti.



III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. E618-S-3449/2017/Pal; resp. č.zhot.: SEU 17-050.640 nedotčená 
dodatkem č. 1 se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.1 Tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 
Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1.2 Dodatek č.l je vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři vyhotovení.

1.3 Součást tohoto dodatku č.l ke Smlouvě tvoří tyto přílohy:

Příloha č.l: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne 5 . 4 . 2 0 1 8 V Praze dne
26.2.2017

Ing. Mojnr|ír Néjezčhleb Ing. Tomáš Slavíček
náměstek OŘ-fíro modernizaci dráhy předseda představenstva
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy g společnosti a Plné moci 
SUDOP EU a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci



SUDOP EU a.s.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy o 'společnosti a Plné moci 
Mott MacDonald C^spol. s r.o.

Ing. Ivan Pomykáček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
Mott MacDonald Cl, spol. s r.o.



Dodatek ě. 1

SMLOUVY O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
podle § 2716 a násh zákona č. 89/2012 S k , občanského zákoníku

9,SP+SPEU+MMD_ŽST Lysá nad Labem_Pu

pro zhotovení projektu stavby a výkon autorského 
dozoru projektanta pří realizaci stavby

v

„Rekonstrukce ZST Lysá nad Labem“

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČ :25793349 DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupen: Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva
Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová, místopředseda představenstva

(dále též „Společník 1" nebo „Správce")

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
IČ: 05165024 DIČ: CZ05165024
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupen: Ing. Tomáš Slavíček, statutární ředitel

(dále též „Společník 2") 

a

Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.
se sídlem: Praha 1, Národní č. p. 984/15, PSČ 110 00
IČ: 48588733 DIČ: CZ48588733
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 
zastoupen: Ing. Radko Bucek, jednatel

Conor Timothy 0'Donovan, jednatel
Ing. Jan Loško, jednatel
Ondřej Kokeš, prokura
Ing. Jan Semerád, prokura
Ing. Petr Makásek, Ph.D., prokura
Ing. Michal Babic, prokura

(dále též „Společník 3")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci"; jsou-li sdruženi více, než dva společníci, budou 
ti z nich, kteří nejsou Správcem, označováni společně jako „Další společníci")

«



Preambule

Výše uvedení Společníci Společnosti s názvem "SP+SPEU +M M D _Ž ST Lysá nad Labem _P" (dále 
též jen  Společnost) uzavřeli mezi sebou dne 10.3.2017 smlouvu o sdružení ve společnosti, a to za 
účelem mj. podání společné nabídky Společníků v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 
„R ek on stru kce Z S T  Lysá nad L ab em 44 (dále jen  „Zakázka”), je jím ž zadavatelem je  Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00, IČ: 70994234 , Stavební správa západ na adrese Sokolovská 278/1955, 190 00  Praha 9 (dále 
jen  „Zadávací řízení”) a v případě přidělení této zakázky i společné realizace zakázky 
„Rekonstrukce Ž S T  Lysá nad Labem " (dále jen  „Zakázka”) (dále též jen  dílo, stavba nebo zakázka) 
v rozsahu, termínech a za podmínek daných zadávací dokumentací a smlouvou o dílo, uzavřenou s 
objednatelem na provedení zakázky (dále též jen  hlavní smlouva o dílo).

Společníci společnosti "SP+SPEU +M M D _Ž ST Lysá nad Labem _P" se s ohledem na organizační 
změny v řízení a organizačním zajištění zakázky vzájemně dohodli na změně správce společnosti 
MSP+SPEU + M M D _Ž ST Lysá nad Labem _P", kterým se stane společnost SU D O P EU a.s.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
V, odst. 1 Smlouvy na úpravě této Smlouvy o sdružení společnosti, takto:

I.

1) V souvislosti s uvedenou změnou se podpisem tohoto dodatku ruší původní ustanovení čl. III 
smlouvy, odstavec 1 ve znění:

1. Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti”), tedy 
Správcem, je  Společník .SUDOP PRAHA a.s. Správce jedná ve společných záležitostech za všechny 
Společníky se třetími osobami (viz dále odst. 2 a 3 a čl. IV, odst. 2c) a 4-8 níže).

a nahrazuje se novým zněním:

1. Společníkem, který je  pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti”), tedy 
Správcem, je  Společník SUDOP EU a.s. Správce jedná ve společných záležitostech za všechny 
Společníky se třetími osobami (viz dále odst. 2 a 3 a čl. IV, odsi, 2c) a 4-8 níže).

2) V souvislosti s uvedenou změnou se podpisem tohoto dodatku m ší původní ustanovení čl. IV 
smlouvy, odstavec 7 ve znění:

7. K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky, 
materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti Správce bude 
používat svůj běžný účet č. ............................................................................................(„Účet společnosti”). 
Správce bude mít postavení majitele účtu. Další Společník/Společníci budou mít právo seznamovat se s 
údaji o pohybech na Účtu společnosti.

a nahrazuje se novým zněním:

7. K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky, 
materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných v vánici společné činnosti Správce bude 
používat svůj běžný účet.. . ........................................................................................... („Účet společnosti”). 
Správce bude mít postavení majitele účtu. Další Společník/Společníci budou mít právo seznamovat se s 
údaji o pohybech na Účtu společnosti.



1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem připojení podpisu 
poslední z osob zastupujících Společníky.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o sdružení ve Společnosti, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti.

3. Tato Smlouva je  vypracována ve 4 stejnopisech. Každý Společník obdrží jedno vyhotovení, 
jedno vyhotovení je  určeno pro zadavatele.

V Praze dne 10. 09. 2017

Ing. Tomáš Slavíček
statutární ředitel 

SUDOP PRAHA a.s.

V Praze dne 10. 09. 2017

ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva 

SUDOP EU a.s.

Ing. Ilvan Pomykásák 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

V i '32e dne 10. 09. 2017

Irig. Radko Buesk Ing. Jan Loško
jednatel

Mott MacDonaid €1, spoi. s r.o. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
jednatel

3/3



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 51343, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 0a3ec7ec-2b81-4f94-9945-96834bb3b7ac

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 24.04.2018 15:25:01


